

[一般事業]

第1表

月次別加入・脱退及び掛金収納状況

年 月	共 済 契 約 者			被 共 済 者			掛 金 収 納 額	
	加 入	脱 退	累 計	加 入	脱 退	累 計	収 納 額	累 計
	所	所	所	人	人	人	千円	千円
23 年 度	5,105	9,811	177,242	111,087	77,407	2,784,851	45,428,206	1,506,813,941
24 年 度	5,250	9,773	172,719	118,857	71,237	2,832,471	46,705,623	1,553,519,565
25 年 度	5,425	7,966	170,178	123,852	62,347	2,893,976	49,858,022	1,603,377,588
26 年 度	5,735	6,311	169,602	128,111	62,277	2,959,810	50,788,614	1,654,166,202
27 年 度	5,958	6,120	169,440	119,532	64,594	3,014,748	50,652,251	1,704,818,453
28 年 度	5,991	6,151	169,280	114,188	1,033,587	2,095,349	52,246,101	1,757,064,554
29 年 度	5,756	4,548	170,488	95,833	59,887	2,131,295	44,484,469	1,801,549,023
対前年度同期比(%)	+19.89	▲3.44	+0.56	+2.35	+2.68	▲30.12	+2.07	-
28年 12月	436	102	169,298	7,811	5,590	3,044,743	4,114,379	1,745,167,742
29年 1月	476	243	169,531	8,796	3,482	3,050,057	3,234,715	1,748,402,457
2月	570	1,346	168,755	9,615	5,737	3,053,935	4,310,739	1,752,713,196
3月	620	95	169,280	10,941	969,527	2,095,349	4,351,357	1,757,064,554
4月	676	165	169,791	12,751	6,356	2,101,744	5,345,960	1,762,410,514
5月	610	102	170,299	10,415	7,760	2,104,399	3,333,233	1,765,743,748
6月	682	102	170,879	10,830	6,641	2,108,588	4,537,668	1,770,281,416
7月	623	75	171,427	9,543	6,529	2,111,602	4,773,535	1,775,054,952
8月	503	253	171,677	8,499	5,218	2,114,883	4,283,484	1,779,338,436
9月	527	173	172,031	9,242	6,278	2,117,847	5,145,076	1,784,483,513
10月	565	632	171,964	9,582	5,242	2,122,187	4,753,364	1,789,236,878
11月	575	2,753	169,786	9,116	5,209	2,126,094	4,710,301	1,793,947,179
12月	521	150	170,157	7,917	5,954	2,128,057	4,350,025	1,798,297,204
30年 1月	474	143	170,488	7,938	4,700	2,131,295	3,251,819	1,801,549,023

(注) 総括第1表(注)に同じ